(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: Описание: Описание: Описание: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   10.05.2018    №    420

	О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на  II квартал 2018 года

            Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 11.04.2018 № 224/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2018 года»

            Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

     1. Установить в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области на II квартал 2018 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в размере 32 893 (тридцать две тысячи восемьсот девяносто три) рубля для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета.
            2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.В. Романову.

Глава  муниципального образования
«город  Десногорск» Смоленской области	                                      А.Н. Шубин

[bookmark: _GoBack]

image1.png